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SENWALDS

SERTIFICETA VERTESANA

TRANSPORTLIDZEKLA NOVERTESANAS AKTS NR. TL/2024-90

07.03.2024.
Kuldiga, Darzniecibas iela 9

Apsekosanas datums:
Apsekosanas vieta:

Dokumenta datums skatams laika zimoga

Pasutitajs: SIA Kuldigas komunalie pakalpojumi Izpilditajs: SIA “Palladium Nami”
Reg. Nr.: 56103000221 Reg. Nr.: 40103464770
Adrese: Pilsétas laukums 2, Kuldiga, Kuldigas  Adrese: Uzvaras prospekts 1 - 3, BaloZi,

novads, LV-3301 Kekavas nov., LV-2128

VertéSanas merkis: Transportlidzekla tirgus un piespiedu pardoSanas vértibas noteikS8ana, iespéjamai
atsavinasanai.

Transportlidzekla novértgjums veikts pamatojoties uz tirgus vértibas analizi, transportlidzekla likviditati uz
novértéSanas bridi, vértétdja kompetenci un darba pieredzi, ka arT realo tirgus situaciju Eiropas Savieniba.
Apseko8anas bridr tiek novertéts transportlidzekla tehniskais stavoklis un vizualie defekti. Vertgjot pienemts, ka nav
Tpasu apstaklu, kas pazemina transportlidzekla vértibu un varétu tikt atklati ar specialam inzeniertehniskas izpétes
metodém. Transportlidzekla tirgus vértiba aprékinata uz ta apseko$anas dienu un ir spékd lidz noteiktajam
vértéjuma deriguma termina beigam.

VERTEJAMAIS OBJEKTS

Pamatdati: Aprikojums un komplektacija:
. X El. pacelami logi Pilnpiedzina
Modelis, marka: RENAULT KLIO El. reguléjami sédekli ™v
P 2] - - . . X Apsildami spoguli Koka apdare
Ipasnieks: Kuldigas komunalie pakalpojumi X_| El. regulgjami spoguli Adas apdare
L Apsildami sédekli Info sistéma
Val§ts =ty Nr. FE8112 Sporta sédekli Hands-free
Izlaiduma gads: 2004 Klimatkontrole Jumta sliedes
. . . . - 3 Kruizkontrole Piekabes akis
I?egwelas veids, tilpums: Benzins, 1149 cm 1 Kondicionieris 1 Tonat stiki
Sasijas Nr.: VF1CB2DEF31962764 Xenon gaismas Autonom. apsilde
_ M A M atrumkarba X ABS
Nobraukums: 252239 km (ped.CSDD TA) X | Stereo iekarta X | AirBag
Nakosa TA: 25.09.2024. X D e 1 e
X Signalizacija El. loka
Krasa: Sarkana X_| Imobilaizers Vieglmetala diski
i 0 i Markéjums Adas salons
Reg- apllecﬂ)as Nr. AE0415105 X Centrala atsléga Miglas lukturi
X Stares pastiprinatajs Pusadas salons
Multi stare Parktronic
ETS Navigacija
Ir [ Nav_| Atslegas Ir [ Nav_| Pults

SLEDZIENS
Transportlidzeklis (turpmak teksta — t/l) ir apmierino$a tehniska un vizuala stavokll. Skrapé&jumi, korozija un
iespiedumi pa visu t/l perimetru. Salons ar liela nolietojuma pazimém. T/l veikta ikgadéja TA. Kopéjais t/l tehniskais
un vizualais stavoklis ir atbilsto$s ekspluatacijas ilgumam un rezimam. T/l ir iespéjami slépti defekti, kurus ir
iespéjams konstatét tikai péc pilnas a/m diagnostikas. Nemot véra transportlidzekla vizuadlo apskati, minétos
defektus, ka ar iespéjamas remonta izmaksas un realo tehnisko stavokli, vértétaja pieredzi un zinaSanas, aprékinu
rezultatd masu viedoklis ir sekojoSs:

Aprékinata tirgus vértiba: 695.00 EUR (Sesi simti devindesmit pieci eiro, 00 centi), bez PVN 21%
Aprékinata piespiedu pardosanas

(atras realizicijas) vértiba: 490.00 EUR (Cetri simti devindesmit eiro, 00 centi), bez PVN 21%

Vértejums derigs 180 dienas no aprékinu datuma. NovértéSanas akts izsniegts pasdtitajam 1 eksemplara elektroniski
PDF un EDOC dokumenta formatos, otrs eksemplars tiek uzglabats fransizes némeja SIA “Palladium Nami” arhiva.
Veértéjums ir sagatavots uz 8 lapam un pielikumiem. NovértéSanas akts nav paredzéts nodoSanai personam, kuras
nav saistitas ar novértéjamo 1paSumu un/vai bez vértétaja rakstiskas piekriSanas.

Patiesa ciena,
SIA "Palladium Nami”

Sauszemes transportlidzekl|u tehniskais eksperts

(ETEA sertifikats Nr. TL3/A) R. Pastars

Sis vértéjums ir elektroniski parakstits ar dro$u elektronisko parakstu, kas satur laika zimoqu.




VIZUALAS APSEKOSANAS FOTOATTELI

Attéls Nr. 3 - Attéls Nr. 4

Attéls Nr. 5

Novértéjamais objekts: Transportlidzeklis RENAULT CLIO, VRN: FE8112.




Attéls Nr. 7

Attéls Nr. 9

Attéls Nr. 11

Novértéjamais objekts: Transportlidzeklis RENAULT CLIO, VRN: FE8112.



TRANSPORTLIDZEKLA REGISTRACIJAS APLIECIBAS
ATTELI / KOPIJAS

Novértéjamais objekts: Transportlidzeklis RENAULT CLIO, VRN: FE8112.



TRANSPORTLIDZEKLA TIRGUS VERTIBAS APREKINS

Noveértejamais t/l

Salidzinamais objekts Nr.1

Salidzinamais objekts Nr.2

Salidzinamais objekts Nr.3

Modelis, marka

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

I1zlaiduma gads 2004 2003 2005 2002

Nobraukums, km 252239 175000 235890 255000

Piedavajums, EUR - 1050 950 850

Veértibas korigésana: Raksturojums Raksturojums % EUR Raksturojums % EUR Raksturojums % EUR
Piedavajuma korekcija -—- Piedavajums 0% 0 Piedavajums 0% 0 Piedavajums 0% 0
Korigéjama vértiba: 1050 950 850

I1zlaiduma gads Nedaudz sliktaks 5% 50 Nedaudz labaks -5% -50 Nedaudz sliktaks 5% 40
Nobraukums --- Labaks -5% -50 Nedaudz labaks -3% -30 Atbilst 0% 0
Aprikojuma limenis --- Nedaudz labaks -5% -50 Nedaudz labaks -5% -50 Atbilst 0% 0
Atrumkarba Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0
Dzingja tilpums, degviela --- Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0
Komplektacija --- Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0
Tehniska apskate un/vai registracija Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0
Tehniskais stavoklis --- Nedaudz labaks -5% -50 Nedaudz labaks -5% -50 Atbilst 0% 0
UzturéSana --- Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0
Veiktie uzlabojumi Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0 Atbilst 0% 0
Vizualais izskats --- Nedaudz labaks -5% -50 Nedaudz labaks -5% -50 Atbilst 0% 0
NepiecieSamie remonti --- -—- 0 -—-

Kopéja korekcija, EUR 900 720 890

Aprekinata vertiba (noapalota), EUR

t.sk. PVN ja tads piemérojams

840




NEATKARIBAS APLIECINAJUMS

Apliecinam, ka pamatojoties uz miisu zinasanam un vislabako parliecibu:
sanemta informacija ir atspogulota patiesi un pareizi;
faktu konstatacija, ko satur $1 atskaite, ir patiesa un pareiza;
analize un secinajumi ir limitéti tikai ar atskaites pienémumiem un ierobezojoSiem
faktoriem, kas ir izklastiti atskaité;
secindjumi pamatojas uz faktu objektivu analizi un starptautisko tirgus izpétes metodiku;
ir veikta kustamas mantas apsekos$ana dab3;
SIA “Palladium Nami” nav TpaSas, patreiz€jas vai perspektivas intereses par apsekojamo
kustamo mantu, ka art nav personigas intereses vai aizspriedumu attieciba uz tam pusém,
kuras 3eit ir iesaistitas;
SIA “Palladium Nami” darba apmaksa nav atkariga no iepriek§ noteikta slédziena
pazinoSanas, vai art slédziena virziSanas ta, lai ta naktu par labu klientam, nonakSanas pie
ieprieks izvirzita rezultata;
SIA “Palladium Nami” darba apmaksa nav atkariga no iepriek$ noteiktas kustamas mantas

iespéjamas realizacijas vertibas.

SIA “Palladium Nami”
Sauszemes transportiidzek|u
tehniskais eksperts R.Pastars

Sis vértéjums ir elektroniski parakstits ar dros$u elektronisko parakstu, kas satur laika zimogqu.




TEHNISKA EKSPERTA SERTIFIKATA KOPIJA

ETEAA

BIEDRIBA “EIROPAS TEHNISKO EKSPERTU ASOCIACIIA”
VRN: 40008266958, Rijienas iela 9-7, Riga, Latvija, talr. 29299364, www.etea.lv

SERTIFIKATS NR. ETEA-TL3/A

EIROPAS TEHNISKO EKSPERTU ASOCIACIJAS SERTIFICESANAS KOMISIIA
IZVERTEJOT PROFESIONALO PIEREDZI UN IZGLITIBU, IR KONSTATEIUSI,

RIHARDS PASTARS

PERSONAS KODS 180492-11817

ir kompetents veikt atzinumus par tehnisko stavokli, atbilstibu un vértibu
nereglamentétd joma par sekojosu kustamo mantu:

e Sauszemes transportlidzekli un to aprikojums;

e Specializéta tehnika un tas aprikojums.

Tehniska eksperta darbiba no: 2012. gada 12. aprila
Sertifikats pieskirts: 2023. gada 9. oktobri
Sertifikats derigs Iidz: 2024. gada 7. oktobrim

BIEDRIBA “EIROPAS TEHNISKO EKSPERTU ASOCIACIJA”
SertificéSanas Komjisijas vaditajs
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Novértéjamais objekts: Transportlidzeklis RENAULT CLIO, VRN: FE8112.
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Latvija registreto transportlidzeklu pedéjas tehniskas apskates rezultati

Tehniskie dati

Parbaudes veids:
Registracijas statuss:
Marka, modelis:
Registracijas numurs:
Pirmas registracijas datums:
Emisiju standarts:
Nakamas apskates datums:
Odometra radijums:
Novértéjums:
Cco2:
CO2 NEDC:
CO2 WLTP:
Degvielas veids:
Degvielas patérins:

- pilséta

- arpus pilsétas
Motora maksimala jauda (kW):
Motora tilpums (cm3):
Pilna masa (kg):

Pasmasa (kg):

Detalizetais vertejums

Kods Noveértejums:

6.1.1. 1

Bremzu vertéjums

Ass Kreisais

1 1.62

Atkartota parbaude
Uzskaite

RENAULT CLIO
FE8112
13.08.2004

Euro 3

25.09.2024
252239

1 - Ar pieJaujamiem defektiem
143

Nav informacijas
Nav informacijas
Benzins

6.0 litri/100 km

7.9 litri/100 km

4.9 litri/100 km

74

1149

1425

990

Trikumi vai bojajumi

Virspusé€ja ramja vai nesosa elementa korozija.

Labais Bremzu tips

2.09 D



2 1.13 1.09
2 0.88 0.94

D - Darba bremzes; S - Stavbremzes

Butiski bojajumi CSNg

Informacija no policijas:

Nav

Informacija no apdrosinatajiem:

Nav

Nobraukuma vesture LV

Datums:

20.09.2023
18.09.2023
21.08.2023
26.08.2022
25.08.2022
12.07.2021
15.06.2021
21.05.2020
10.05.2019
10.05.2019
20.04.2018
23.03.2018
15.03.2017
13.02.2017
25.01.2016
30.12.2014
26.11.2014
13.11.2013
08.11.2012
02.11.2011
04.10.2011
04.10.2010
06.09.2010
02.09.2009
26.08.2008

Odometrs

252239
252226
251919
248287
248279
242897
242095
233389
223898
223896
210399
209998
203131
202730
194883
186742
186332
177524
171704
164751
164168
157090
156335
147274
134950

1
P ||I|

3—

Nobraukums

13
307
3632
8
5382
802
8706
9491

13497
401
6867
401
7847
8141
410
8808
5820
6953
583
7078
755
9061
12324
18862



24.08.2007 116088
15.08.2006 80888
15.08.2005 41085

Transportlidzekla ekspluatacijas nodoklis

38,00 EUR - uz gadu (pilna apméra)

9,50 EUR - nonemsanai no uzskaites

31,67 EUR - Iidz gada beigam, ja nodoklis par eso§o ménesi nav samaksats
28,50 EUR - 'dz gada beigam, ja nodoklis par eso$o ménesi ir samaksats

Uznémuma vieglo transportlidzek|u nodok|a likme :

60 EUR - ménesi

lepriekSejas apskates dati

Parbaudes veids: Atkartota parbaude

Nakamas apskates datums: 20.09.2023

Odometra radijums: 252226

Novértejums: 2 - Ar ménesa laika labojamiem defektiem
Kods Novértejums: Trukumi vai bojajumi

6.1.1. 1 Virspuséja ramja vai neso$a elementa korozija.

1.4.1. 2 Stavbremze nedarbojas viena puse.

1.2.1. 2 Bremzésanas speku maksimalas vertibas parsniedz 30% starp vienas ass riteniem.
Ass Kreisais Labais

1 2.27 2.43

2 0.49 1.21

2 1.16 0.00

D - Darba bremzes; S - Stavbremzes

lepriekSejas apskates dati

35200
39803
41085



Parbaudes veids: Pamatparbaude

Nakamas apskates datums: 20.09.2023

Odometra radijums: 251919

Novértejums: 2 - Ar ménesa laika labojamiem defektiem

HC (ppm): 25

Piezimes: 1

Kods Noveértejums: Trukumi vai bojajumi

6.1.1. 1 Virspuséja ramja vai neso$a elementa korozija.

4.1.2. 2 Kreisa tuvas gaismas luktura gaismas kila attéls izpludis, bezveidigs.
1.1.11. 2 BremZzu parvada caurulvads stipri korodgjis. Aizmugure vida.

1.1.11. 2 BremZu parvada caurulvads stipri korodgjis. Aizmuguré laba puse.
Ass Kreisais Labais Bremzu tips
1 217 1.95 D

2 0.84 1.19 D

2 1.25 1.16 S

D - Darba bremzes; S - Stavbremzes

Informacija sagatavota elektroniski 20.03.2024 14:37:07 no CSDD transportlidzek|u un to vaditaju valsts nozimes registra.



SS.LV

Vieglie auto / Renault / Clio

Izdrukat

Renault Clio
1050 €

Tehniskie dati

2003

1.2 benzins
Manuala
175000

Zala metalika
Hecbeks
05.2024

Aprikojums

Elektr. stlres pastiprinatajs
Kondicionieris

Salona gaisa filtrs
Aprikojums
Vieglmetala diski
Gaismas

Automat. tuvas gaismas

Stire

Drosiba

ABS

Centrala atsléga
Signalizacija
Air-bag

Hi-Fi

FM/AM
usB

PVN ieklauts
Pardevéjs
Nosutit e-pastu
Saldus un raj.

Renault Clio Renault Clio
950 € 850 €

2005 julijs
1.4 benzins

2002 junijs
1.2 benzins

Manuala 5 atrumi Manuala 5 atrumi

235890 255000
Sarkana Sarkana
Sedans Hecbeks
04.2024 05.2024
Stlres hidropastiprinatajs

Kondicionieris

Salona gaisa filtrs

LED bremzugunis

Regul&jama

ABS Centrala atsléga
Centrala atsléga Signalizacija

Signalizacija

FM/AM
CD

MP3

usB
Bluetooth

Nosutit e-pastu Nosutit e-pastu
Riga Riga


https://www.ss.lv/lv/transport/cars/
https://www.ss.lv/lv/transport/cars/renault/
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